CPF: ***616513**
IP com n°: 10.0.0.186

www.pindaremirim.ma.gov.br/diariooficial.php?id=
1116

DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDARÉ MIRIM/MA

TERCEIROS

Volume: 5 - Número: 3744 de 13 de Fevereiro de 2025

DATA: 13/02/2025

APRESENTAÇÃO

É um veículo oficial de divulgação do Poder Executivo Municipal, cujo

objetivo é atender ao principio da Publicidade que tem como finalidade

mostrar que o Poder Público deve agir com a maior transparência

possível, para que a população tenha o conhecimento de todas as

suas atuações e decisões.

ACERVO

Todas as edições do Diário Oficial encontram-se disponíveis na forma

eletrônica no domínio https://pindaremirim.ma.gov.br/diariooficial.php,

podendo ser consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer

interessado, independente de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos

sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel: 9832102601

E-mail: ppindaremirim@gmail.com

ENDEREÇO COMPLETO

AV. ELIAS HAICKEL, Nº 11 CENTRO, CEP: 65370-000

RESPONSÁVEL

Prefeitura Municipal de Pindaré Mirim

aDOM 1/3www.pindaremirim.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 3744/2025 - 13/02/2025PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDARÉ MIRIM/MA   |   TERCEIROS   |

SUMÁRIO

LICITAÇÃO

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO: /2025 - OBJETIVO: CONTRATAÇÃO DE ASSINATURA ANUAL DE ACESSO À FERRAMENTA DE

PESQUISAS DE PREÇOS PRATICADOS PELA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA.

Alexandre Colares Bezerra Júnior  - CPF: ***.616.513-** - Data: 13/02/2025 - IP com n°: 10.0.0.186
Autenticação em: www.pindaremirim.ma.gov.br/diariooficial.php?id=1116

aDOM 2/3www.pindaremirim.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 3744/2025 - 13/02/2025PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDARÉ MIRIM/MA   |   TERCEIROS   |

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDARÉ MIRIM - LICITAÇÃO - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 011/2025

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 011/2025
A Prefeitura Municipal de Pindaré Mirim/MA, através da Secretaria Municipal de Administração, nos termos do Inciso II c/c §3º,

ambos do Art. 75 da Lei nº 14.133/21, atualizado pelo Decreto Federal nº 12.343 de 30 de dezembro de 2024, torna público aos
interessados que estará recebendo propostas adicionais para Contratação de assinatura anual de acesso à ferramenta de pesquisas

de preços praticados pela Administração Pública, com sistema de pesquisas baseado na Instrução Normativa nº 73/2020 e
65/2021, conforme quantidades, condições e especificações descritas no Termo de Referência.

As propostas adicionais de eventuais interessados deverão ser enviadas em até 03 (três) dias úteis, no seguinte endereço
eletrônico: cplpindaremirimma@gmail.com; a contar desta publicação, conforme especificações e normas contidas no Termo de
Referência disponível no endereço eletrônico acima ou no site do Tribunal de Contas do Estado do Maranhão (TCE-MA) e Portal da
Transparência do Município de Pindaré Mirim/MA, através do link: https://www.pindaremirim.ma.gov.br/transparencia.

Informações adicionais estão à disposição dos interessados no portal do município, através do e-mail:
cplpindaremirimma@gmail.com.
Pindaré Mirim/MA, 13 de fevereiro de 2025.

________________________________________________
Edson de Sousa Pereira
Secretário Municipal de Administração
Portaria nº 002/2025

Alexandre Colares Bezerra Júnior - CPF: ***.616.513-** - Data: 13/02/2025 - IP com n°: 10.0.0.186
Autenticação em: www.pindaremirim.ma.gov.br/diariooficial.php?id=1116

aDOM 3/3www.pindaremirim.ma.gov.br